６ 資 審 第 5 3 号

令和６年 12月 24日

 農林水産大臣 江藤 拓 殿

農業資材審議会長  君嶋 祐子

組換え DNA 技術応用飼料の安全性に関する確認に係る諮問について（答申）

 令和６年 10月 21日付け６消安第 4161号をもって諮問のあった標記の件について、下

記のとおり答申する。

記

次に掲げる組換え DNA 技術応用飼料について、安全性に問題がないとすることは適

当と認める。

チョウ目害虫抵抗性及び除草剤グルホシネート耐性トウモロコシ EH913 系統

（EH-BRS913-2）